
ГЕЛ ЗА СМИРУВАЊЕ  
НА КОЖАТА

БЕЗ ДОДАДЕНИ ПАРАБЕНИ  
БЕЗ МИРИС • СОДРЖИ БИЛКИ

Хидрирајте ја и смирете ја вашата кожа со овој лесен 
гел, збогатен со Алое Вера. Помага да се освежи сувата 
кожа.

УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА: Користете го секој ден по 
потреба.

СОСТОЈКИ: Вода, сок од листови на Aloe Barbadensis, 
глицерин, екстракт од цвет на Chamomilla Recutita, 
екстракт од лист/корен/стебло на Yucca Schidigera, 
екстракт од Artemisia Tridentata, екстракт од семе на 
Simmondsia Chinensis, екстракт од семе на Silybum 
Marianum, екстракт од семе на Salvia Hispanica, 
екстракт од листови на Аgave Americana, карбомер, 
триетаноламин, феноксиетанол, етилхексилглицерин.

Нето количина: 200 ml

Произведено во Италија за: 
HERBALIFE INTERNATIONAL 

LUXEMBOURG S.à R.L. 
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg

Увозник за Македонија: 
МСТ ИНТЕРНЕШНЕЛ д.о.о.е.л. 
бул. Илинден бр. 103 лок. 1 

1000 Скопје, Република Северна Македонија 
Увезено од Хрватска

Употребливо до и сериски број: 
види на врвот на амбалажата
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